
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,766,000 1 ◎

2 1,766,000 1

3

4

5

6

備考

円

発注業種 建築関係建設コンサルタント　集会場・コミュニティーセンター

落札金額（税込）

1,942,600

株式会社タック　本店

1,766,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,221,577

履行場所

履行期間

中央公民館エレベーター改修工事設計業務委託

予定価格(税抜)

中央公民館のエレベーター改修に関する設計業務

朝霞市青葉台１丁目７番１号（中央公民館）

7030002063993

件名

埼玉県建築士事務所協同組合　本
店

功設計有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年１０月３１日

業務概要

6030001044896

1,766,000

1030005006930 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

9030001044621 辞退

1,766,000

株式会社宮下設計事務所　本店

株式会社伊藤允光建築設計　本店

2030002059204

3030001008103

法人番号

株式会社前田建築設計事務所　本
店

埼玉県朝霞市西原２－４－２５

株式会社タック　本店
落札業者名

くじにより落札者決定



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,900,000 1 ◎

2 3,926,000 2

3 3,926,000 2

4 3,926,000 2

5

6

備考

円

発注業種 建築関係建設コンサルタント　空調設備

落札金額（税込）

4,290,000

株式会社金子設計　本店

3,926,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,811,447

履行場所

履行期間

東朝霞公民館空気調和設備改修工事設計業務委託

予定価格(税抜)

東朝霞公民館の空気調和設備改修工事に伴う基本設計、実施設計

朝霞市根岸台６丁目８番４５号(東朝霞公民館）

1030005006930

件名

功設計有限会社　本店

埼玉県建築士事務所協同組合　本
店

　

契約締結日　から　令和４年１１月３０日

業務概要

2030001026221

3,926,000

7030002063993 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

3030001044668 未受領

3,900,000

株式会社前田建築設計事務所　本
店

株式会社奥山都市設計　本店

3030001008103

2030002059204

法人番号

株式会社宮下設計事務所　本店

埼玉県狭山市富士見２－２１－５

株式会社金子設計　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 15,100,000 1 ◎

2 15,850,000 2

3 16,100,000 3

4 16,120,000 4

5 16,120,000 4

6 16,120,000 4

7

備考

円

発注業種 建設コンサルタント　水道施設

落札金額（税込）

16,610,000

4011001005165

八千代エンジニヤリング株式会社
関東センター

株式会社オリエンタルコンサルタ
ンツ　埼玉事務所

16,120,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 11,536,439

履行場所

履行期間

泉水浄水場機械電気設備実施設計業務委託

予定価格(税抜)

施設維持管理を目的とする設計業務

朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

7260001000735

件名

サンコーコンサルタント株式会社
北関東支店

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

2011101037696

16,120,000

9010601018051 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

　

4010001005357 　

15,100,000

共和コンサルタント株式会社　本
店

株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

1010001088264

7030001002119

法人番号

セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

埼玉県さいたま市浦和区岸町７－１－７

八千代エンジニヤリング株式会社　関東センター
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,300,000 1 ◎

2 6,800,000 2

3 6,800,000 2

4 6,870,000 4

5 6,900,000 5

6 6,900,000 5

備考

円

発注業種 建設コンサルタント　下水管渠

落札金額（税込）

6,930,000

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

6,904,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,940,502

履行場所

履行期間

流域関連朝霞公共下水道事業計画変更等業務委託

予定価格(税抜)

流域関連朝霞公共下水道事業計画変更図書作成
（汚水・雨水ともに１，１３９ｈａ）
都市計画事業変更認可申請図書作成（汚水・雨水ともに１，１２８ｈａ）

朝霞市内

5030001010008

件名

株式会社関東工社　本店

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

　

契約締結日　から　令和５年１月３１日

業務概要

2020001014763

6,904,000

2030001001736 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

4010001062217 　

6,300,000

株式会社松尾設計　新座事務所

日本水工設計株式会社　関東事務
所

7030001005674

2290801009424

法人番号

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町４－１３－２

株式会社コーセツコンサルタント　関東支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,100,000 1 ◎

2 3,120,000 2

3 3,145,000 3

4 3,168,000 4

5 3,170,000 5

6 3,185,000 6

7 3,200,000 7

備考

円

1030002066424

法人番号

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

　

6030002059646 　

3,100,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

3,292,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町２丁目他地内

9030001044662

件名

有限会社内田造園土木　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月３１日

業務概要

8013301011715

有限会社和智造園　本店

設計金額(税抜)

摘要

3,292,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,474,721

履行場所

1030001049371

履行期間

市道１０００号線植樹帯維持管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,410,000

1030001096975

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

グリーンスペース株式会社　本店

植栽工　１００㎡　　除草Ａ　１００㎡　巡回管理　１００㎡　潜水　１００㎡　低木剪定　１１８．７６㎡

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 995,000 1 ◎

2 997,000 2

3 999,000 3

4 1,000,000 4

5 1,010,000 5

6 1,015,000 6

7

備考

円

1030001096975

法人番号

株式会社小倉造園　本店

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

一抜け

　

1030001049371 　

995,000

グリーンスペース株式会社　本店

1,017,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市東弁財１丁目地内

6030002059646

件名

有限会社内田造園土木　本店

有限会社和智造園　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月３１日

業務概要

1030002066424

株式会社庭創人　本店

設計金額(税抜)

摘要

1,017,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 788,251

履行場所

9030001044662

履行期間

朝霞台駅南口広場維持管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,094,500

8013301011715

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

植栽、除草、灌水、巡回管理

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,223,000 1 ◎

2 4,224,000 2

3 4,225,000 3

4 4,225,000 3

5 4,230,000 5

6 4,232,000 6

7 4,256,000 7

備考

円

9030002058281

法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

　

6030002059646 　

4,223,000

有限会社内田造園土木　本店

4,397,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字上内間木他地内

8013301011715

件名

株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和５年３月３１日

業務概要

9030001044662

有限会社和智造園　本店

設計金額(税抜)

摘要

4,397,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,314,622

履行場所

1030002066424

履行期間

荒川運動場管理委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,645,300

1030001096975

株式会社小倉造園　本店

グリーンスペース株式会社　本店

除草、グランド整備、清掃、ゴミ回収、不法投棄処理等の管理

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,680,000 1 ◎

2 2,700,000 2

3 2,725,000 3

4 2,732,000 4

5 2,740,000 5

6

7

備考

円

1030001096975

法人番号

有限会社和智造園　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

一抜け

　

8013301011715 無効

2,680,000

グリーンスペース株式会社　本店

2,744,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字膝折外地内

1030002066424

件名

有限会社内田造園土木　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和４年１１月３０日

業務概要

1030001049371

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

設計金額(税抜)

摘要

2,744,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,072,751

履行場所

6030002059646

履行期間

基地跡地暫定利用広場除草業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,948,000

9030001044662

株式会社庭創人　本店

株式会社小倉造園　本店

除草面積　延べ４５，１００㎡

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 854,400 1 ◎

2 858,405 2

3 861,075 3

4

備考

円

発注業種 防災・防犯　防犯用品

落札金額（税込）

939,840

株式会社ラビックス

862,410

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

朝霞市小学校１年生用防犯ブザー購入（単価契約）

予定価格(税抜)

小学校1年生に配布する防犯ブザーを購入するもの。

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他９校

9030002064560

件名

有限会社ナカガワ

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和４年７月１９日

業務概要

5030001045160

862,410

9030002060188 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

854,400

4030001068781

法人番号

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　
落札業者名

契約単価 640円（税抜）／個



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,630,000 1 ◎

2 7,688,700 2

3 8,000,000 3

4 8,298,000 4

5

備考

円

発注業種 機械器具　電化製品

落札金額（税込）

7,293,000

株式会社ラビックス

9,043,250

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

小・中学校大型ディスプレイ購入

予定価格(税抜)

小・中学校の教室に大型ディスプレイを設置する。

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

2060001001667

件名

株式会社雄飛堂

株式会社コジマ　コジマ×ビック
カメラ新座店

　

契約締結日　から　令和４年８月２６日

業務概要

5030001045160

9,043,250

2030001008715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

6,630,000

株式会社ヤマダデンキ　浦和埼大
通り営業所

9011602006078

2070001036729

法人番号

有限会社中央電化　朝霞支店

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 914,400 1 ◎

2 1,015,200 2

3 1,123,200 3

4

5

6

7

8

9

備考

円

発注業種 リース・レンタル　車

辞退

落札金額（税込）

1,005,840

1030001076688

7010001036597

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

首都圏リース株式会社

1,332,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

公用車（軽貨物車）賃貸借（産業振興課）

予定価格(税抜)

公用車のリース期間が満了となるため、新たな車両のリース契約。

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

4030001006097

件名

大和リース株式会社　さいたま支
店

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

　

令和４年１２月１日　から　令和１０年１１月３０日

業務概要

8030001005896

1,332,000

4120001077476 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

辞退

辞退

8010401059346 辞退

914,400

リコーリース株式会社　関東支社

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

4030001047125

7010601037788

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社

株式会社ノジマ

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２０６－１

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　

1012401020392株式会社ホンダファイナンス

落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 936,000 1 ◎

2 957,600 2

3 1,180,800 3

4

5

6

7

8

9

備考

円

発注業種 リース・レンタル　車

辞退

落札金額（税込）

1,029,600

1030001076688

7010001036597

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

首都圏リース株式会社

1,332,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

公用車（軽貨物車）賃貸借（文化財課）

予定価格(税抜)

軽貨物自動車の賃貸借（１台）

朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

4030001006097

件名

大和リース株式会社　さいたま支
店

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

　

令和４年１２月１日　から　令和１０年１１月３０日

業務概要

8030001005896

1,332,000

4120001077476 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

辞退

辞退

8010401059346 辞退

936,000

リコーリース株式会社　関東支社

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

4030001047125

7010601037788

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社

株式会社ノジマ

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２０６－１

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　

1012401020392株式会社ホンダファイナンス

落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,313,000 1 ◎

2 4,480,000 2

3 4,850,000 3

4 5,200,000 4

備考

円

発注業種 建物管理　建物清掃

落札金額（税込）

4,744,300

株式会社日創美装　朝霞営業所

4,540,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 3,189,395

履行場所

履行期間

高所清掃業務委託

予定価格(税抜)

給食センターなど５か所の天井、窓ガラス等の清掃業務

朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他４か所

2030001007106

件名

株式会社アスメイク

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和４年９月９日

業務概要

6030001047115

4,540,000

2030001044586 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

4,313,000

5013301009489

法人番号

日建総業株式会社　埼玉支店

埼玉県朝霞市根岸台７－３３－７

株式会社日創美装　朝霞営業所
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 468,000 1 ◎

2 480,000 2

3 480,000 2

4

備考

円

発注業種 建物管理　殺虫・消毒

落札金額（税込）

514,800

株式会社ミヤコ消毒

633,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 450,322

履行場所

履行期間

学校給食の衛生害虫駆除消毒業務委託

予定価格(税抜)

学校給食施設内の衛生害虫駆除消毒

朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他４か所

6030001046819

件名

株式会社　埼玉消毒

株式会社パル環境開発 　

契約締結日　から　令和５年３月３１日

業務概要

2011501004569

633,000

5030001026326 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

468,000

7011601007194

法人番号

株式会社ヨシダ消毒　大宮営業所

東京都北区中十条３－２０－５

株式会社ミヤコ消毒　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 22,400,000 1 ◎

2 22,800,000 2

3 23,000,000 3

4 23,450,000 4

5 23,500,000 5

6 23,600,000 6

備考

円

発注業種 保守点検　電気設備

落札金額（税込）

24,640,000

昱株式会社　北関東支店

23,600,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 16,741,132

履行場所

履行期間

泉水浄水場電気設備定期点検業務委託

予定価格(税抜)

電気事業法第４２条第４項に基づく定期点検及び各設備の測定等

朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

2010001062813

件名

東芝インフラシステムズ株式会社
北関東支店

荏原商事株式会社　関東支社 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

7010001036564

23,600,000

2011101014084 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

2030001044727 　

22,400,000

株式会社司エンジニアリング

小泉電機工業株式会社

8010701005413

4030001045954

法人番号

株式会社第一テクノ　関東支店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－９

昱株式会社　北関東支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,300,000 1 ◎

2 8,550,000 2

3 8,550,000 2

4 8,600,000 4

5 8,600,000 4

6 8,630,000 6

備考

円

発注業種 保守点検　電気設備

落札金額（税込）

9,130,000

東芝インフラシステムズ株式会社
北関東支店

8,630,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 6,142,057

履行場所

履行期間

岡浄水場電気設備定期点検業務委託

予定価格(税抜)

電気設備定期点検及び各浄水場の測定試験等

朝霞市岡２丁目２番４３号（岡浄水場）

4030001045954

件名

荏原商事株式会社　関東支社

株式会社司エンジニアリング 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

2011101014084

8,630,000

2010001062813 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

2030001044727 　

8,300,000

株式会社第一テクノ　関東支店

小泉電機工業株式会社

7010001036564

8010701005413

法人番号

昱株式会社　北関東支店

埼玉県さいたま市大宮区宮町１－１１４－１

東芝インフラシステムズ株式会社　北関東支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,430,000 1 ◎

2 5,480,000 2

3 5,550,000 3

4 5,610,000 4

5 5,843,000 5

6

備考

円

発注業種 保守点検　空気調和設備

落札金額（税込）

5,973,000

株式会社冷暖坊

5,843,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時４０分

最低制限価格（税抜） 4,080,751

履行場所

履行期間

小・中学校空気調和設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

小・中学校のエアコン保守点検（年１回）及びフィルター清掃（年２回）

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

6030002059084

件名

イチコー工業株式会社

有限会社ナカタ 　

契約締結日　から　令和５年３月２０日

業務概要

1030001048613

5,843,000

9030001044605 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

5030001044708 辞退

5,430,000

株式会社伊藤電気工業

共同冷熱株式会社

2030001044727

1030001044620

法人番号

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市溝沼５－９－１４－１０５

株式会社冷暖坊　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,880,000 1 ◎

2 2,980,000 2

3 2,990,000 3

4 3,000,000 4

備考

円

発注業種 保守点検　給排水設備

落札金額（税込）

3,168,000

株式会社アスメイク

3,007,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時４０分

最低制限価格（税抜） 2,158,274

履行場所

履行期間

都市公園水施設管理業務委託

予定価格(税抜)

完全清掃（５回）　定期清掃（７回）　安全点検（１８０回）

朝霞市岡３丁目３８６番地（城山公園）他公園

8030002061864

件名

株式会社環境テクノ

株式会社　司建設　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和４年８月３１日

業務概要

2030001044586

3,007,000

9011101063224 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

2,880,000

5013301009489

法人番号

日建総業株式会社　埼玉支店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,228,000 1 ◎

2 2,440,000 2

3 2,800,000 3

4 3,095,000 4

備考

円

発注業種 保守点検　消防設備

落札金額（税込）

2,450,800

有限会社ヤマト防災

3,095,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時５０分

最低制限価格（税抜） 2,131,186

履行場所

履行期間

小・中学校消防設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

小・中学校の消防設備の保守点検業務を行う。

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

7030001047774

件名

有限会社中清防災

株式会社ミノン 　

契約締結日　から　令和５年３月３１日

業務概要

6030002060447

3,095,000

5030002061982 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

2,228,000

4030001068781

法人番号

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

埼玉県志木市下宗岡３－１５－３３

有限会社ヤマト防災　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,067,940 1 ◎

2 1,074,060 2

3 1,160,000 3

4 1,500,000 4

5 1,527,000 5

備考

円

発注業種 保守点検　遊具

落札金額（税込）

1,174,734

株式会社三津穗　志木営業所

1,530,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１０時５０分

最低制限価格（税抜） 1,066,272

履行場所

履行期間

児童遊園地遊具等点検管理委託

予定価格(税抜)

児童遊園地の遊具等の劣化、破損診断

朝霞市地内

2030001062654

件名

株式会社シンテン　埼玉支店

株式会社トレジャーボックス 　

契約締結日　から　令和５年３月１７日

業務概要

9030001046535

1,530,000

7011501014241 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

1,067,940

東海体育指導株式会社　埼玉支店

1030001062523

8021001036965

法人番号

ハラエンジニアリング株式会社

埼玉県志木市柏町１－１９－２５

株式会社三津穗　志木営業所
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 639,819

2 649,800 1 ◎

3 684,000 2

4 790,000 3

5 870,000 4

備考

円

発注業種 保守点検　遊具

落札金額（税込）

714,780

株式会社三津穗　志木営業所

900,000

開札日時 令和４年６月１５日（水）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） 646,038

履行場所

履行期間

都市公園遊具等点検管理委託

予定価格(税抜)

都市公園の遊具等の劣化、破損診断

朝霞市地内

2030001062654

件名

株式会社シンテン　埼玉支店

株式会社トレジャーボックス

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和５年３月１７日

業務概要

9030001046535

900,000

7011501014241 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

649,800

ハラエンジニアリング株式会社

8021001036965

1030001062523

法人番号

東海体育指導株式会社　埼玉支店

埼玉県上尾市大字上１７２２－６

株式会社トレジャーボックス　
落札業者名


	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

